
平成２３年３月２２日

鈴張小サポート隊・保護者の皆様へ

広島市立鈴張小学校

校長 加 藤 恵 子

離 任 式 中 止 の ご 案 内

木々の芽もようやくふくらみ始め、どこかに春の訪れを感じる頃になりまし

た。

保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より、

本校教育の推進につきましては，温かいご支援を賜り心より感謝申しあげます。

さて、すでにご存じの方もいらっしゃると存じますが、２０日（日）の新聞

紙上におきまして、広島県と市の教職員の異動が発表されました。本校では、

来年度異動する者がおりませんので、３月３０日（水）に予定しておりました

「離任式」は、行いません。

この日、１年から卒業した６年生まで登校することになっておりましたが、

登校の必要がなくなりました。したがいまして、いつも子どもたちがお世話に

なっている朝の地域サポート隊の見守りや保護者サポート隊の交通当番並びに

児童の下校時刻に合わせての見守り活動も必要がなくなりましたので、お知ら

せいたします。


